DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO
DESENVOLVIMENTO DA CONSCIÊNCIA FONOLÓGICA NO PROCESSO DE ENSINO-
APRENDIZAGEM DE L2 de autoria de LUANA ANASTÁCIA SANTOS DE LIMA,
VERÔNICA SANTOS DE LIMA, foi publicado nos Anais II CONBRALE referente ao ISSN
2594-5017.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br